
Zarządzenie Nr 6/2016 

Wójta Gminy Sońsk 

z dnia 09.02.2016 r. 

w sprawie powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej i nadania jej regulaminu 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015, 
poz. 1515 ze zm.), art. 21 ust. 3 pkt 5) ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego (Dz. U. z 2014 r., poz. 150 ze zm.) oraz 
§ 6 ust. 2 Zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Sońsk 
stanowiących Załącznik do Uchwały Rady Gminy Sońsk Nr LXVII/281A/2014 z dnia 30 października 
2014 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 r., poz. 948), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję Społeczną Komisję Mieszkaniową w następującym składzie: 

1. Kamila Podlasińska – przewodniczący 

2. Joanna Pisarska – członek 

3. Małgorzata Zmudczyńska – członek 

4. Katarzyna Roman– członek 

5. Krzysztof Nowicki – członek 

§ 2 

1. Przyjmuję Regulamin pracy Komisji Mieszkaniowej w brzmieniu załącznika nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2. Ustalam wzór wniosku o przydział lokalu socjalnego w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Starszemu Referentowi Kamili Podlasińskiej. 

§ 4 

Traci moc Zarządzenie nr Zarządzenie Nr 28/2015 Wójta Gminy Sońsk z dnia 08.05.2015 r.w sprawie 
powołania Społecznej Komisji Mieszkaniowej. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



WÓJT GMINY SO ŃSK 

    Marzena Ślubowska 


